会員各位

岐阜県医師会 会長 伊在井 みどり (公印省略)

#### 【ハイブリッド講習】日医生涯教育講座(後期)の開催について

見出しのこと、下記の通り開催いたしますので、是非ご出席いただきますようご案内いたします。

なお、ご出席いただける場合は**裏面**の申込書をご確認いただき、お申込みくださいますようお願いいたします。

本研修会の開催案内・受講申込者は、「岐阜県医師会HP」>「医師の皆様へ」掲載します。

記

- 1. 日時
  - 令和7年1月25日(土) 14:00~16:00
- 2. 会場

岐阜県医師会館1階 /Zoom:ウェビナー配信

3. 取得単位

日医生涯教育制度認定講座 2 単位 CC: 2 9 (1 単位) · CC: 1 (1 単位)

4. 講演

メインテーマ「脳卒中・認知症診療の最前線 ~内科および外科の立場から~」

座長:岐阜県医師会理事

岐阜大学大学院医学系研究科消化器内科学教授 清水 雅仁

- (1)「アルツハイマー病に対する抗体療法の課題と将来の展望」 岐阜大学大学院医学系研究科脳神経内科学分野教授 下畑 享良
- (2)「脳卒中治療における脳神経外科医の役割」

岐阜大学大学院医学系研究科医科学専攻 脳神経科学講座脳神経外科学教授 出雲 剛

(敬称略)

# 参加申込書は裏面にございます

担当者	岐阜県医師会事務局 小坂・園畑		
TEL	058-274-1111	内線	326
FAX	058-271-1651		

### 日医生涯教育講座【後期】参加申込書

#### 開催日=令和7年1月25日(土)

### 1. 岐阜県医師会館で受講希望者

下記に必要事項をご記入のうえFAXにてお申し込み下さい。《Web登録不要》

受講申込先 FAX番号 O 5 8-2 7 1-1 6 5 1 1/23(木) 〆切

地域医師会名	
ご氏名	
医療機関名	
TEL·FAX	TEL FAX
ご質問等	

## 2. Web講習受講希望者

●Web視聴事前登録方法《FAX送信不要》



- ② ID: 846 6071 9782
- ③ パスコード:gifu0125
- ④ 画面が出ましたら「名」「姓」「メールアドレス」「地域医師会名」「医療機関名」を入力し、最後に登録ボタンをクリックしてください。
- ⑤ 登録完了後に岐阜県医師会 < no-reply@zoom.us > より、招待メール(件名:日医生涯教育講座(後期))が自動に送信されます。
  - (注) 迷惑メール対策やドメイン指定等されている場合は「no-reply@zoom.us」のメールアドレスが受信できるよう設定の変更をお願い致します。
  - (注) 招待メールが届かない場合は、入力された登録のメールアドレスをご確認ください。

